ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - VP Xã Quang Trung, ngày      tháng      năm 2022

V/v báo cáo bổ sung hồ sơ trong việc

duy trì và cải tiến HTQLCL theo

TCVN 9001 xã Quang Trung

                          Kính gửi: Sở khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh hóa.

Thực hiện Công văn số 1565/ SKHCN-TĐC ngày 03/10/2022 của của Sở

khoa học và công nghệ tỉnh Thanh Hóa về việc yêu cầu bổ sung hồ sơ và thực

hiện khắc phục. UBND xã Quang Trung bổ sung hồ sơ (theo Phụ lục của Công

văn số 1565/ SKHCN-TĐC ngày 03/10/2022 của của Sở khoa học).

                           (Có hồ sơ bổ sung kèm theo)

UBND xã Quang Trung báo cáo Sở khoa học và công nghệ để có cơ sở

thẩm định, đánh giá xếp loại trong việc việc duy trì và cải tiến HTQLCL theo

TCVN 9001./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T14:23:34+0700

		2022-10-06T14:54:01+0700

		2022-10-06T14:54:02+0700